Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Herren
SFKV

96 Teilnehmer/innen

Rudswilbad Ersigen

Rangliste

Gygax Peter, Latti

Salvisberg Katharina, Bern
Brechbuhl Walter, Oberburg
Burlet Marlis, Derendingen
Wenger Heribert, Mlintschemier
Liechti Heinz, Ostermundigen
Lortscher Andreas, Ittigen

Schmid Susi, Grasswil

Rudswilbad MS (Nr. 150917)

17. August - 25. August 2017

42 Auszeichnungen

1702
1610

831
815
756
424
530
732

16 Teilnehmer
13 Teilnehmer
19 Teilnehmer
17 Teilnehmer
12 Teilnehmer
13 Teilnehmer
1 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rappenfluh-Meisterschaft

teilgenommen haben.
Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende

SSKVMS Vers. 3.4a
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Kategorie Al

1.
. Bielmann Gilbert

. Schott Erich

. Résch Armin

. MiUhlemann Daniel

. Leuenberger Robert
7.

o Ol WDN

Gygax Peter

Hinni Hansjorg

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .

Kocsis Stefan
Ziebold Theo
Migliorini Fausto
Kilchhofer Heinz
Imhof Philipp
Méader Roman
Kopp Paul
Salvisberg Markus
Engimann Daniel

Kategorie A2

1.
. Hostettler Bendicht
. Baumann Ursula

. Imhof Martin

. LUthi Beat

6.

a b wN

Salvisberg Katharina

Knechtli Adrian

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Kéappeli Vincent
Rattimann Arthur
Tschannen Peter
Haueter Jacqueline
Vitale Daniele
Schiipbach Sven
Mauron Gilbert

Kategorie B1

1.
. Giger Michael

. Rutschmann Walter
. Dornbierer Walter

. Rutschmann Paul

. Anliker Ulrich

. Balmer Martin

8.

N o ok WwN

Brechbihl Walter

Theus Hans

ohne Auszeichnung

9.

Tschann Stéphane

SSKVMS Vers. 3.4a

16 Teilnehmer/innen

Latti

Marly
Ortschwaben
Ersigen
Ulmiz
Bannwil
Bremgarten

Liesberg Dorf
Wangen b/Olten
Bern

Flamatt
Wiinnewil
Burg-Murten
Lusslingen

Bern

Boll

13 Teilnehmer/innen

Bern
Derendingen
Welschenrohr
Bern
Recherswil
Bellach

Solothurn
Luterbach
Wohlen / BE
Oberburg
Kerzers
Basel
Orpund

19 Teilnehmer/innen

Oberburg
Halten
Lyssach
Courtelary
Lyssach
Lyssach
Meinisberg
Felsberg

Glovelier

Lizenz
7 Auszeichnungen

15009
25014
10006
16120
15023
50007
10092

07139
53089
15018
25019
15031
25233
55040
16225
15027

6 Auszeichnungen

13091
50011
53011
15003
50014
55038

55033
55054
10318
16012
25259
07032
13076

8 Auszeichnungen

16017
10077
16117
13029
16116
16005
13004
32177

15032

Holz

1702
1666
1647
1647
1633
1627
1627

1624
1623
1614
1612
1606
1602
1598
1589
1506

1610
1605
1598
1588
1584
1583

1575
1558
1547
1523
1519
1499
1453

831
827
822
820
811
805
790
789

788

T™W

65
48
57
39
40
57
40

34
42
43
51
34
32
39
37
41

28
40
35
39
35
40

32
32
47
28
31
30
29

15
24
15
10
22
23
19
14

16
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Vogeli Stefan
Walchli Martin
Waithrich Bruno
Hagmann Manfred
Burlet Eugen
Jauch Sepp
Hermann Samuel
Schmid Hans-Jiirg
Ramseyer Alwin
Rohrbach Fritz

Kategorie B2

1.
. Hanni Andreas

. Wenger Patricia

. MiUhlematter Felix
. Fochi Hanspeter
. Schmid Andreas
7.

OOk WDN

Burlet Marlis

Graub Kurt

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Krebs Werner
Kudry Werner
Abrecht Doris
Tschanz Bruno
Kaiser Therese
Neuhaus Roland
Schaller Vincent
Schaller Gabriel
Baumberger Heinz
Strahm Heidi

Kategorie B3

. Wenger Heribert
. Strubi Dieter

. Butschi Monika
. Locher Flora

. Schneiter Peter

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Zimmermann Johann
Glauser Susanna
Imhof Liselotte
Tschanz Elsy
Waldmeier Rolf
Mihlemann Stefanie
Lauper Walter

SSKVMS Vers. 3.4a

Grafenried
Rati b.Lyssach
Lyssach
Binningen
Derendingen
Bern
Heimisbach
Frutigen
Spiegel
Liebefeld

17 Teilnehmer/innen

Derendingen
Etzelkofen
Muntschemier
Bern
Langendorf
Frutigen

Bern

Zollikofen
Zollikofen
Seftigen
Ostermundigen
Herzogenbuchsee
Biel-Mett
Courtételle
Courtételle
Koppingen
Ruedisbach

12 Teilnehmer/innen

Mintschemier
Chur

Thun
Grasswil
Thun

Dottikon
Zollikofen
Winnewil
Ostermundigen
Rifenacht
Gurmels

Olten

Lizenz
16155
16195
10292
09592
55006
16015
16059
07358
10278
15026

7 Auszeichnungen

55007
16178
25223
15011
50017
15034
10080

15012
10334
15016
10325
50003
13086
36121
36013
15086
10229

5 Auszeichnungen

25270
32243
15014
16091
15006

01065
15013
15033
10324
22147
25272
53053

Holz
780
779
775
773
771
768
761
757
755
726

815
810
805
788
e
770
766

752
748
747
746
744
733
710
703
703
690

756
750
745
742
735

731
720
693
691
658
657
636

T™W
17
14
16

16
18
10

10

20
16
17
15
13
10

16

© ©

10

11

13

15

12
14

()

15

= O 00 © O
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Kategorie Altersklasse

1.
. Bourquin Heinrich
. Enzler Josef

. Gyger Otto

. Bachmann René
6.

a b~ wWwN

Liechti Heinz

Arni Denise

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Hofer Peter
Hartmann Lotti
Reichenbach Hedi
Ming Alois
Walther Paul
Zlrcher Peter
Wyss Bruno

Kategorie Gaste Herren

1.

Lortscher Andreas

Kategorie SFKV

1.
2.

Schmid Susi
Weber Willy

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Tschannen Vreni
Miuller Robert
Wolf lvana

SSKVMS Vers. 3.4a

13 Teilnehmer/innen

Ostermundigen
Busswil

Bern

Thun

Muttenz
Zuchwil

Spreitenbach
Gerlafingen
Bern

Giswil

Olten
Oberwil
Oberburg

1 Teilnehmer/innen

Ittigen

5 Teilnehmer/innen

Grasswil
Reichenbach

Reichenbach
Grasswil
Bellach

Lizenz
6 Auszeichnungen

10336
13017
10058
22036
09013
55004

01095
55022
10260
45063
53082
07271
16166

1 Auszeichnungen
00202

2 Auszeichnungen

00401
00210

00399
00400
00402

10
00
00
30
00
30

00
00
20
04
30
10
00

Holz

424
421
418
418
410
410

409
408
407
403
400
395
389

530

732

718

698

647
463

T™W

13
15
10

20

10

11

12

12

24

17

19
13
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