



Bernischer Sportkeglerverband

Rudswilbad MS (Nr. 150917)

17. August - 25. August 2017

Rudswilbad Ersigen

Rangliste

96 Teilnehmer/innen 42 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Gygax Peter, Lätti	1702	16 Teilnehmer
Kat. A2	Salvisberg Katharina, Bern	1610	13 Teilnehmer
Kat. B1	Brechbühl Walter, Oberburg	831	19 Teilnehmer
Kat. B2	Burlet Marlis, Derendingen	815	17 Teilnehmer
Kat. B3	Wenger Heribert, Müntschemier	756	12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Liechti Heinz, Ostermundigen	424	13 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Lörtscher Andreas, Ittigen	530	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Schmid Susi, Grasswil	732	5 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rappenfluh-Meisterschaft teilgenommen haben.

Wir wünschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Gygax Peter	Lätti	15009	1702	65	
2 . Bielmann Gilbert	Marly	25014	1666	48	
3 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1647	57	
4 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1647	39	
5 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1633	40	
6 . Leuenberger Robert	Bannwil	50007	1627	57	
7 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1627	40	
ohne Auszeichnung					
8 . Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	1624	34	
9 . Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1623	42	
10 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1614	43	
11 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1612	51	
12 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1606	34	
13 . Mäder Roman	Burg-Murten	25233	1602	32	
14 . Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1598	39	
15 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1589	37	
16 . Engimann Daniel	Boll	15027	1506	41	
Kategorie A2	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1610	28	
2 . Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1605	40	
3 . Baumann Ursula	Welschenrohr	53011	1598	35	
4 . Imhof Martin	Bern	15003	1588	39	
5 . Lüthi Beat	Recherswil	50014	1584	35	
6 . Knechtli Adrian	Bellach	55038	1583	40	
ohne Auszeichnung					
7 . Käppeli Vincent	Solothurn	55033	1575	32	
8 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1558	32	
9 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1547	47	
10 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1523	28	
11 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1519	31	
12 . Schüpbach Sven	Basel	07032	1499	30	
13 . Mauron Gilbert	Orpund	13076	1453	29	
Kategorie B1	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	831	15	
2 . Giger Michael	Halten	10077	827	24	
3 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	822	15	
4 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	820	10	
5 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	811	22	
6 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	805	23	
7 . Balmer Martin	Meinisberg	13004	790	19	
8 . Theus Hans	Felsberg	32177	789	14	
ohne Auszeichnung					
9 . Tschann Stéphane	Glovelier	15032	788	16	

		Lizenz	Holz	TW
10 . Vögeli Stefan	Grafenried	16155	780	17
11 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	779	14
12 . Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	775	16
13 . Hagmann Manfred	Binningen	09592	773	7
14 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	771	16
15 . Jauch Sepp	Bern	16015	768	18
16 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	761	10
17 . Schmid Hans-Jürg	Frutigen	07358	757	5
18 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	755	6
19 . Rohrbach Fritz	Liebefeld	15026	726	10

Kategorie B2	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	815	20
2 . Hänni Andreas	Etzelkofen	16178	810	16
3 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	805	17
4 . Mühlmattter Felix	Bern	15011	788	15
5 . Fochi Hanspeter	Langendorf	50017	777	13
6 . Schmid Andreas	Frutigen	15034	770	10
7 . Gräub Kurt	Bern	10080	766	9
ohne Auszeichnung				
8 . Krebs Werner	Zollikofen	15012	752	16
9 . Küry Werner	Zollikofen	10334	748	7
10 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	747	9
11 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	746	9
12 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	744	4
13 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	733	10
14 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	710	7
15 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	703	11
16 . Baumberger Heinz	Koppingen	15086	703	6
17 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	690	13
Kategorie B3	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	756	15
2 . Strübi Dieter	Chur	32243	750	9
3 . Bütschi Monika	Thun	15014	745	12
4 . Locher Flora	Grasswil	16091	742	14
5 . Schneiter Peter	Thun	15006	735	3
ohne Auszeichnung				
6 . Zimmermann Johann	Dottikon	01065	731	5
7 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	720	15
8 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	693	5
9 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	691	9
10 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	658	8
11 . Mühlmann Stefanie	Gurmels	25272	657	6
12 . Lauper Walter	Olten	53053	636	1

Kategorie Altersklasse	13 Teilnehmer/innen	Lizenz		Holz	TW
		6 Auszeichnungen			
1 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	10	424	13
2 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	421	15
3 . Enzler Josef	Bern	10058	00	418	10
4 . Gyger Otto	Thun	22036	30	418	8
5 . Bachmann René	Muttenz	09013	00	410	20
6 . Arni Denise	Zuchwil	55004	30	410	7
ohne Auszeichnung					
7 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	00	409	8
8 . Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022	00	408	10
9 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	20	407	8
10 . Ming Alois	Giswil	45063	04	403	11
11 . Walther Paul	Olten	53082	30	400	9
12 . Zürcher Peter	Oberwil	07271	10	395	12
13 . Wyss Bruno	Oberburg	16166	00	389	8
Kategorie Gäste Herren	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Lörtscher Andreas	Ittigen	00202		530	12
Kategorie SFKV	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Schmid Susi	Grasswil	00401		732	24
2 . Weber Willy	Reichenbach	00210		718	17
ohne Auszeichnung					
3 . Tschannen Vreni	Reichenbach	00399		698	19
4 . Müller Robert	Grasswil	00400		647	13
5 . Wolf Ivana	Bellach	00402		463	2